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Urząd jak nowy

Po trzech miesiącach prac zakończył się remont Urzędu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. Zmiany, które przez ten czas zaszły widać gołym okiem. 
Przejeżdżający ulicą Ostrowską mają okazję zobaczyć jakby zupełnie nowy – 
piękny i nowoczesny w swojej architekturze – budynek użyteczności publicznej. 

Roboty objęły j [1]ednak nie tylko elewację obiektu, ale 

również wnętrze (klatkę schodową) oraz otoczenie.

Wszystko zaczęło się kilka lat temu od remontu kotłowni oraz wymiany pieców 
węglowych na gazowe. Potem była wymiana stolarki okiennej, powiększenie i 
utwardzenia kostką brukową parkingu oraz montaż klimatyzacji. Przez wiele lat 
odkładano decyzję o gruntowniejszych remontach budynku z racji pilniejszych 
zawsze potrzeb związanych z priorytetowymi inwestycjami komunalnymi: 
sanitacją, budową dróg czy utrzymaniem bazy oświatowej. Urząd wymagał już 
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jednak takich prac, więc zabezpieczono na nie środki w tegorocznym budżecie.

Modernizację obiektu rozpoczęto w czerwcu br. Jej rezultatem jest odnowiona 
zupełnie klatka schodowa, z nowymi płytkami, ścianami oraz bal

[2]ustradami. Ładnie wygląda również nowa elewacja - 

ściany są ocieplone a oko cieszy ozdobny, utrzymany w gustownych kolorach 
tynk. Wejście do magistratu wyłożono granitem i zamontowano balustrady 
ułatwiające poruszanie się głównie osobom starszym oraz niepełnosprawnym. 
Urząd zyskał również nowe drzwi wejściowe, oświetlenie, oznakowanie i 
monitoring. Ponadto przebudowano ogrodzenie terenu od frontu budynku. Murek 
obłożono granitem i marmolitem oraz zamontowano balustrady, które w większy 
sposób ograniczą wejście na teren poza godzinami pracy.

[3]Całkowitej przemianie poddano znajdujący się przy 

magistracie budynek gospodarczy, którzy w dużej mierze stał pusty. Docieplenie 
ścian, nowa elewacja nawiązująca do architektury urzędu, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej a także docieplenie, nowe pokrycie dachowe i remonty 
wewnątrz sprawiły, że budynek będzie mógł teraz pełnić rolę archiwum 
zakładowego.

Wykonane prace znacznie poprawiły estetykę obiektu oraz terenu wokół niego.
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